... si uultis quia non iustificati  
 ... spectu tuo omnia lauentur.  
 ... si enim diceret et enim non consenti-  
 ... ante subiungit. si non in hoc  
 ... eus sum. Iacobus dicit. Inmuta-  
 ... dum nos omnes. Iohannes dicit.  
 ... quia peccatum non habemus  
 ... sed ueritas in nobis  
 ... quod faciunt tabule. si ut  
 ... columpne. Aut quomodo uirga  
 ... stabunt. si huius pauo-  
 ... eam cedit. quomodo uir-  
 ... uis uis carnis adpropinquans. in  
 ... a terrore uindictae. et in uir-  
 ... turba. Qui et si quia in  
 ... hac uita saepe ponit. mor-  
 ... uolo interuenient concitatus.  
 ... diei debeat. ad hominabilis  
 ... sua paupus. et anime illi  
 ... desiderabilis. Ubi certe  
 ... si penam hoc quod illic subdu-  
 ... corruptione anima  
 ... uita illius mortiferis. Sed quia  
 ... anime alicuius quibusque contagis-  
 ... mortis pauore purgantur.  
 ... uindictae gaudia laetitia ab  
 ... solutione percipiunt. Pie-  
 ... contemplatione quodam  
 ... uindictae. et iam priusquam  
 ... hilarescunt. et in  
 ... soluiunt. non iam  
 ... fruuntur. recte  
 ... inuicibile. ut  
 ... suam ne perge-  
 ... si uiuens lucem uideret.  
 ... inuicibile facit dei con-

... figura. In luce tamen uita. et quia  
 ... in mutabilitate. et uita. et  
 ... obumbratione. et uita. et  
 ... uita in heret. et in heretendo que cer-  
 ... nit. ad similitudinem incommutabili-  
 ... tatis assignat. atque in se metipsum. ue-  
 ... toris sui specie incommutabilem dan-  
 ... respicit ad se uita. Quod enim ad mu-  
 ... tationem in se lapsa est. ad  
 ... uita uita statim inmutabile  
 ... uita formam. Legitur in  
 ... to hoc liberatoque homine quia per  
 ... in se uita. et postmodum  
 ... gaudia consolatio. et expositis. apte  
 ... subiungit. Omnia haec et per  
 ... uita per singulos uita. et uita  
 ... omnia. per uita. et uita. quia per  
 ... haec et duris per uita. et uita  
 ... afficitur. et in agri postmodum se  
 ... uita gaudis refouet. et quia elec-  
 ... ti uita. et in se uita. et in se uita.  
 ... uita. id est in labore conuersionis. et  
 ... temptatione per uita. et in se uita.  
 ... ne. et uita. et in se uita. et in se uita.  
 ... uita. et in se uita. et in se uita.  
 ... uita. et in se uita. et in se uita.  
 ... uita. et in se uita. et in se uita.  
 ... uita. et in se uita. et in se uita.  
 ... uita. et in se uita. et in se uita.  
 ... uita. et in se uita. et in se uita.  
 ... uita. et in se uita. et in se uita.  
 ... uita. et in se uita. et in se uita.  
 ... uita. et in se uita. et in se uita.  
 ... uita. et in se uita. et in se uita.